PAGE
4

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	05.04.2016 г. № 282

О продаже находящегося в  собственности муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области  движимого имущества с торгов

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 г. № 585, Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, Административным регламентом по предоставлению Администрацией муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества», утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 23.08.2013 г. № 369, решением Шумячского районного Совета депутатов от   25.12.2015 г. № 45 «Об утверждении прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Шумячского района Смоленской области на 2016 год» (в ред. от 25.03.2016г. № 22)

Администрация  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Реализовать путем продажи на аукционе (открытом по составу участников и форме подаче предложений о цене), находящееся в собственности муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области движимое имущество, расположенное по адресу: Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи, ул. Школьная, д.1-Б (далее – имущество):

- лот № 1 – автомобиль марки ВАЗ-2106,, 2002 года выпуска, государственный регистрационный знак Е 055 КО 67, инвентарный номер 110135008;
- лот № 2 – автомобиль марки ВАЗ-2106, 2004 года выпуска, государственный регистрационный знак Е056КО 67, инвентарный номер 110135012.
2. Установить начальную цену продажи имущества в размере:

- лот № 1 - 18300,00 (восемнадцать тысяч триста) руб.00 коп.;

- лот № 2 - 23000,00 (двадцать три тысячи) руб.00 коп.
3. Установить «шаг аукциона» в размере 5% от начальной цены продажи имущества.

4. Утвердить прилагаемый состав аукционной комиссии по продаже движимого имущества.

5.  Утвердить аукционистом при проведении аукциона по продаже имущества Старовойтова Юрия Александровича – начальника Отдела экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

6. Опубликовать информационное сообщение о проведении аукциона по продаже  имущества в газете «За урожай» и разместить на официальном сайте www/torgi.gov.ru.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                       А.В. Голушков

	      УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

от  __________ 2016 г. №  _____

С О С Т А В

аукционной комиссии по продаже движимого имущества

	Каменев

Дмитрий Анатольевич
	-
	заместитель Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель аукционной комиссии

	Кашанская

Наталья Алексеевна
	-
	управляющий делами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, заместитель председателя аукционной комиссии

	Денисенкова

Мария Владимировна
	-
	специалист 1 категории Отдела экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, секретарь комиссии

	Члены аукционной комиссии:

	Алексеева

Наталья Валерьевна
	-
	начальник бюджетного отдела Финансового                         управления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Быков

Анатолий Николаевич

	-
	главный специалист сектора организационного обеспечения деятельности Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Журкович

Инна Михайловна
	-
	начальник Отдела бухгалтерского учета Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Царев

Анатолий Владимирович
	-
	начальник Отдела по строительству, кап. ремонту и ЖКХ Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области